01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022

09/10/2022
08/10/2022
08/10/2022
08/10/2022

15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022
15/10/2022

05/11/2022
06/10/2022
05/11/2022
05/11/2022

13/11/2022
12/11/2022
12/11/2022
12/11/2022

03/12/2022
03/12/2022
03/12/2022
03/12/2022

17/12/2022
17/12/2022
17/12/2022
17/12/2022

15.00
18.30
16.00
18.30

10.00
16.00
16.00
15.00

16.00
15.00
18.30
18.30

16.00
21.00
16.00
18.30

10.00
15.00
18.30
16.00

16.00
16.00
18.30
18.30

16.00
15.00
15.00
16.00
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Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2022/23

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D3 VARESE/MILANO/COMO

ASD TTUboldo USacli Geometra Legnani
Riposo

asd tt gallarate a

asd gs villaguardia b

AD TT SARONNO NEW GEN

asd oratorio Legnano Centro

ASD TT PARABIAGO

ASD TTUboldo USacli Nuova P.P.A.

ASD TT PARABIAGO

ASD TTUboldo USacli Geometra Legnani
Riposo

asd gs villaguardia b

asd oratorio Legnano Centro

ASD TTUboldo USacli Nuova P.P.A.
asd tt gallarate a

asd gs villaguardia b

AD TT SARONNO NEW GEN

ASD TTUboldo USacli Geometra Legnani
Riposo

asd tt gallarate a

asd oratorio Legnano Centro
ASD TT PARABIAGO
Riposo

asd gs villaguardia b

asd oratorio Legnano Centro

ASD TTUboldo USacli Nuova P.P.A.
ASD TTUboldo USacli Geometra Legnani
asd tt gallarate a

1~ Giornata

AD TT SARONNO NEW GEN

ASD TT PARABIAGO

asd oratorio Legnano Centro

ASD TTUboldo USacli Nuova P.P.A.

2" Giornata

Riposo

ASD TTUboldo USacli Geometra Legnani
asd gs villaguardia b

asd tt gallarate a

3" Giornata

AD TT SARONNO NEW GEN

asd tt gallarate a

ASD TTUboldo USacli Nuova P.P.A.
asd oratorio Legnano Centro

4" Giornata

ASD TT PARABIAGO

ASD TTUboldo USacli Geometra Legnani
AD TT SARONNO NEW GEN

Riposo

57 Giornata

ASD TTUboldo USacli Nuova P.P.A.
asd gs villaguardia b

asd oratorio Legnano Centro

ASD TT PARABIAGO

6" Giornata

ASD TTUboldo USacli Nuova P.P.A.
ASD TTUboldo USacli Geometra Legnani
asd tt gallarate a

AD TT SARONNO NEW GEN

7™ Giornata

AD TT SARONNO NEW GEN
ASD TT PARABIAGO

Riposo

asd gs villaguardia b

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

10.00
16.00
16.00
15.00

18.30
15.00
18.30
16.00

10.00

7 16.00

15.00
16.00

16.00
15.00
15.00
18.30

5 15.00

18.30
16.00
16.00

15.00
15.00
16.00
10.00

10.00
16.00
18.30
18.30

15/01/2023
14/01/2023
14/01/2023
14/01/2023

21/01/2023
21/01/2023
18/03/2023
21/01/2023

12/02/2023
11/02/2023
11/02/2023
11/02/2023

18/02/2023
18/01/2023
18/02/2023
18/02/2023

04/03/2023
04/03/2023
04/03/2023
04/03/2023

11/03/2023
11/03/2023
11/03/2023
12/03/2023

16/04/2023
15/04/2023
15/04/2023
15/04/2023
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D3 VARESE/MILANO/COMO

317 AD TT SARONNO NEW GEN alexdanel2@gmail.com resp.: Giovanna Zarro
cell: 3664817616 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3664817616 Tavoli: TIBHAR - Smash 28/SC W Palline: DHS 40+*** (plastic with seam)
Presso: Daneluzzi Alessandro via Sampietro 74 21047 Saronno
campo gara principale: Pala Exbo

Via Piave 1 21047 Saronno

campo gara di riserva:

3520 asd oratorio Legnano Centro chiodiniivan@gmail.com resp.: Chiodini Ivan
cell: 3487415508 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3487415508 Tavoli: SAN-EI - Paragon Sensor Palline: Xushaofa*** (plastic seamless)
Presso: Oratorio San Domenico Via Mazzini 5 20025 Legnano
campo gara principale: Oratorio San Domenico

Via Mazzini 5 20025 Legnano
campo gara di riserva:
3505 ASD TTUboldo USacli Nuova P.P.A. ttuboldo@gmail.com resp.: Pozzi Aurelio
cell: 3406894014 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3406894014 Tavoli: STAG - Peter Karlsson Palline: Joola Prime 40+*** (Plastic with seam)
Presso: ACLI Uboldo Piazza Conciliazione 6 21040 Uboldo
campo gara principale: ACLI Uboldo

Piazza Conciliazione 6 21040 Uboldo

campo gara di riserva: o
Piazza Conciliazione 6

77 ASD TT PARABIAGO segreteria@ttparabiago.it resp.: CLEMENTI PIETRO
cell: 3357762209 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3357762209 Tavoli: BUTTERFLY - Centrefold 25 Palline: Joola Prime 40+*** (Plastic with seam)
Presso: ASD TENNISTAVOLO PARABIAGO VIA VITTORIO ALFIERI,33 20015 PARABIAGO
campo gara principale: SCUOLE ELEMENTARI DI VILLASTANZA

VIA OLONA ENTRATA VIA GORIZIA,52 20015 PARABIAGO
campo gara di riserva:
3505 ASD TTUboldo USacli Geometra Legnani ttuboldo@gmail.com resp.: Vigano' Dario
cell: 3468043816 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3468043816 Tavoli: STAG - Peter Karlsson Palline: Joola Prime 40+*** (Plastic with seam)
Presso: ACLI Uboldo Piazza Conciliazione 6 21040 Uboldo
campo gara principale: ACLI Uboldo

Piazza Conciliazione 6 21040 Uboldo

campo gara di riserva:

2077 asd gs villaguardia c resp.:
cell: sabato ore 18.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 600 Palline: adidas 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale:
o Villa Guardia
campo gara di riserva:
Villa Guardia
455 asd tt gallarate a carlovanoni@yahoo.com resp.: Carlo Coscia Vanoni
cell: 3482657657 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: BUTTERFLY - Octet 25 Palline: Stag***
Presso:
campo gara principale: SCUOLE Elementari
o Via Somaglia 1/3 21103 Gallarate
campo gara di riserva:
Gallarate
2077 asd gs villaguardia b info@gsvillaguardia.it resp.: Giovanna Binda
cell: 3492843297 sabato ore 18.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: DONIC - Person 25 Palline: Xushaofa*** (plastic seamless)

Presso:

campo gara principale: Comunale
Via Tevere 30 Villa Guardia

ATET FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO
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campo gara di riserva: 22079

FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2022/23

Villa Guardia

CO



